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 مرتضایی برنده دوئل با کشاورز
محمد کشاورز، چهره شناخته شده فوتسال 
ایران، که سال ها تجربه بازی به عنوان 
کاپیتان تیم ملی را در کارنامه دارد، 
امسال اولین  تجربه مربیگری اش را در تیم 
تازه لیگ برتری راگا می گذراند. او که البته 
هنوز کفش هایش را هم نیاویخته است و 
بازیکن-مربی این تیم به حساب می آید، در 
این بازی برابر مجید مرتضایی قرار گرفته 
بود که چند سالی است در لیگ برتر کار 
سرمربیگری می کند و مدرس فوتسال نیز 
هست. کشاورز در حالی قافیه بازی را به 
مرتضایی و تیمش باخت که به نظر ضعف 
تجربه مربیگری گریبان او را در این بازی 
گرفت.  پاورپلی نکردن تا ۳ ثانیه مانده به 
پایان مسابقه و بعد هم پاورپلی عجیب که 
نزدیک بود منجر به گل سوم فرش آرا شود، 
از نشانه های بی تجربگی و اشتباهاتی است 
که میهمان را دست خالی به خانه فرستاد. 
در سوی مقابل مجید مرتضایی با تکیه بر 
پرس شدید از جلو، هم توان بدنی بالای 
بازیکنانش را به رخ کشید و هم کار را برای 

راگایی ها دشوار کرد.
 درگیری بازیکن مشهدی با رفقای قدیمی

علی ابراهیمی، بازیکن مشهدی راگا، در 
نیمه اول روی یک صحنه با مجید خزاعی، 
بازیکن فرش آرا، درگیر شد؛ صحنه ای که 

منجر به دریافت کارت زرد از سوی داور 
برای او شد. ابراهیمی که فصل گذشته برای 
فرش آرا بازی می کرد، در ابتدای فصل از این 
تیم جدا شد و درگیری او با هم بازی های 
سابقش در این بازی که بارها تا پایان 
مسابقه تکرار شد، از اتفاقات جالب بازی 

روز گذشته بود.
 کارت قرمز سرنوشت ساز

یکی از اتفاقات عجیب بازی، کارت قرمزی 
 ، بود که علی رستمی، بازیکن فرش آرا
به دلیل دومین هند عمد در نیمه دوم 
از داور دریافت کرد؛ اما بعد از چند 
ثانیه هیاهو و جنجال با نظر داور دوم 
این رأی بازگشت. اتفاقی که اعتراض 
شدید راگایی ها را در پی داشت. بازگشت 
کارت قرمزی که به نوعی نتیجه و سرنوشت 

بازی را عوض کرد.
 سفر سخت به تبریز با بازگشت غایبان

تیم فوتسال فرش آرا حالا باید خودش 
را مهیای نبرد سخت هفته آینده مقابل 
مس سونگون کند؛ دیداری که شاید عیار 
واقعی شاگردان مرتضایی را مشخص کند. 
این در حالی است که نماینده مشهد این 
هفته ۳غایب در ترکیبش داشت که البته 
بازیکنان جایگزین به خوبی توانستند جای 
آن  ها را پرُ کنند و حالا امین مجیدی پور، 
شاید  افشار  معین  و  بیضایی  محمد 

بتوانند  خودشان را به دیدار حساس برابر 
مس سونگون برسانند. بهمن جعفری و 
براهیمی ۲ چهره جوان فرش آرا  علی ا
در این بازی بودند که به خوبی توانستند 
جای خالی بازیکنان باتجربه تر فرش آرا 

را پرُ کنند.

 مرتضایی: یک بازی سخت را بردیم
مجید مرتضایی، سرمربی فرش آرا بعد از این 
پیروزی شــیرین گفت: بازی ســختی بود و 
می دانســتیم راگا یک تیم محکم با بازیکنان 
خوب است اما خدا را شاکریم که بچه های ما از 
همان دقایق ابتدایی بازی را محکم آغاز کردند 

و در نهایت هم به آن چه حق شان بود، رسیدند. 
وی در رابطه با صحنه بحث برانگیز کارت زرد 
دوم علی رستمی که از سوی داور اول برگشت، 
اظهار داشت: به نظرم تصمیم داور اول درست 
بود. در کل داوری خوب بود و به خوبی داوران 

توانستند بازی پرُفشار را کنترل کنند.

تعامل اداره کل  ورزش استان
و سپاه برای سالن های ورزشی

مدیـر کل ورزش و جوانـان خراسـان رضوی از تعامـل 
میان اداره متبوعش با سـپاه برای سـالن های ورزشـی 
خبـر داد. فـرزاد فتاحی بـا اشـاره به جزئیـات ایـن تفاهم 
اظهار کرده اسـت بـا مذاکراتـی که با سـپاه داشـتیم، قرار 
بـر ایـن شـده اسـت کـه سـالن های ساخته شـده و 
در حال سـاخت ایـن نهـاد را به علـت اینکـه بـه امکانـات 
خاصـی مجهز نیسـتند، در اختیـار بگیریم و آن هـا را برای 
اسـتفاده هیئت های ورزشـی مانند کوراش، ووشو، جودو، 
تکواندو و... آمـاده کنیـم. وی تأکید کرده ا سـت که اکنون 
آمادگـی داریم کـه طـی فراینـدی، چنـد سـالن در مرکز 
اسـتان و در شهرسـتان ها در اختیـار هیئت ها قـرار دهیم 
و ایـن کار مشـروط بـر ایـن اسـت کـه فدراسـیون در 

تجهیز کردن سالن ها به ما کمک کند.

تسهیلات جدید کرونایی 
برای باشگاه داران مشهدی

باشـگاه هایی کـه مجـوز دارنـد و در مرحلـه قبـل 
تسـهیلات دریافـت کردنـد، مجـدد می تواننـد بـرای 
مرحلـه دوم دریافـت تسـهیلات ثبت نـام کننـد. حمـزه 
حکیم پـور، مسـئول امـور باشـگاه های اداره کل ورزش و 
جوانـان خراسـان رضوی، بـا اعـلام این خبـر اظهـار کرده 
اسـت رؤسـای ادارات ورزشـی شهرسـتان ها و رؤسـای 
هیئت هـای ورزشـی می تواننـد بـه تمـام باشـگاه داران در 
همه  رشـته ها اعلام کنند مؤسسـان باشـگاه ها بـا مراجعه 
به سـایت وزارت به آدرس http://sd.msy.gov.ir برای 
ثبت نام دریافت تسـهیلات مراجعه کنند. باشـگاه هایی که 
در مرحلـه قبـل نیـز وام دریافت کردنـد  می تواننـد مجدد 
ثبت نـام کننـد. ایـن تسـهیلات ویژه مؤسسـان اسـت و به 
مربیـان و مدیـران باشـگاه ها تعلـق نمی گیـرد. سـقف وام 
بـرای عمـده باشـگاه های مـا ۸۰میلیـون اسـت و بـرای 
اسـتخرها و سـایر مجموعه ها تـا ۹۶ میلیـون تومـان وام با 

تنفس شش ماهه و سود ۱۲ درصد دریافت کنند.

اعلام قوانین برگزاری 
چهارمین دوره فوتبال خاکی مشهد

 چهارمیـن دوره رقابت هـای فوتبال خاکی مشـهد در 
حالی قرار اسـت برگزار شـود کـه در روزهای گذشـته 
بنر فراخـوان حضور در ایـن رقابت هـا در مناطـق مختلف 
حاشـیه شـهر نصـب شـده و بر این اسـاس قـرار اسـت 
رقابت هـا در زمین هـای خاکـی حاشـیه شـهر شـامل 
گلشـهر، سـاختمان، بولـوار تـوس و خواجه ربیـع برگـزار 
شـود. هزینه ورودی ایـن رقابت   ها بـرای تیم هـا ۲۰۰ هزار 
تومان اعلام شـده اسـت و ۴ تیم برتر این دوره از مسابقات 
بـه لیـگ دسـته دوم فوتبـال باشـگاه های مشـهد صعـود 
می کننـد. همچنیـن فینـال و رده بنـدی ایـن رقابت ها در 
ورزشـگاه امام رضـا (ع) برگـزار خواهد شـد. ایـن رقابت ها 

قرار است در دهه فجر سال جاری برگزار شود.

تفاهم آستان قدس و وزارت ورزش 
برای برگزاری اردوهای ملی در مشهد

 تفاهم نامـه سـه جانبه همـکاری مؤسسـه تربیت بدنی 
بنیـاد کرامـت رضـوی بـا وزارت ورزش و جوانـان و 
سـازمان بسـیج ورزشـکاران کشـور با حضـور عبدالحمید 
احمدی  معـاون فرهنگـی و توسـعه ورزش همگانی وزارت 
ورزش، مهـدی میرجلیلـی رئیـس سـازمان بسـیج 
ورزشـکاران کشـور و علیرضا تاج فیروز مدیرعامل مؤسسه 
تربیت بدنـی بنیاد کرامـت رضوی در مؤسسـه تربیت بدنی 
امضـا شـد. در ایـن تفاهم نامه بـر سـر ۱۳ مـورد همکاری 
توافـق حاصـل شـده کـه یکـی از مهم تریـن بندهـای آن 
«برگـزاری اردوهای زیارتی، ورزشـی و فرهنگـی تیم های 
ملـی و باشـگاه های حرفـه ای بـا اسـتفاده از امکانـات 
اسـاس  بـر  و  آسـتان قدس  تربیت بدنـی  مؤسسـه  

دستورالعمل های این مؤسسه» است.

افشین داوری سرپرست فدراسیون 
دوچرخه سواری شد

ورزش ۳: وزارت ورزش، افشـین داوری را به عنـوان 
سرپرسـت فدراسـیون دوچرخه سـواری منصـوب 
کـرد. دوره ریاسـت خسـرو قمـری، رئیس فدراسـیون 
دوچرخه سـواری، ۶ دی به پایان رسـید و وزارت ورزش 
پس از گذشـت ۱۷ روز که فدراسـیون بدون سرپرسـت 
بود، بالاخره تصمیـم گرفت در روز هجدهم سرپرسـت 
ایـن فدراسـیون را تعییـن کنـد. براسـاس تصمیـم 
وزارت ورزش، افشـین داوری به عنـوان سرپرسـت 
فدراسـیون دوچرخه سـواری تعییـن شـد. داوری  
سرپرسـت فدراسـیون های متعـددی از جملـه بوکس 

و والیبـال بـود.

سومين برد خانگى
فرش آرا در روز درخشش مدعیان، مقابل راگا در مشهد به برتری رسید

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

هفته ششـم رقابت های لیگ برتر فوتسـال 
کشـور روز گذشـته پیگیـری شـد و تیـم 
فوتسـال فرش آرا مشـهد در جدالی حساس 

برابـر «راگا»ی شـهر ری بـه برتـری ۲ بـر ۱ 
رسـید. شـاگردان مجیـد مرتضایـی در این 
بـازی توسـط اکبر کاظمـی و بهمـن جعفری 
بـه گل رسـیدند و تـک گل مـردان محمـد 
کشـاورز را محمد اسدشـیر به ثمر رسـاند. 

فـرش آرا با ایـن بـرد یازده امتیازی شـد و با 
جا گذاشـتن راگا در جـدول به جایـگاه دوم 
رسـید. این پیـروزی درحالی به دسـت آمد 
که ۲ تیم در جـدول هم پله بودنـد و ۳ امتیاز 
آن می توانسـت جایـگاه آن هـا را تغییـر 

دهـد. در دیگر دیدارهـای مهـم ایـن هفته 
هـم مس سـونگون ۷ بر۰ تیـم از هم پاشـیده 
ایمان شـیراز را از پیـش رو برداشـت و کوثر 
در اصفهـان ۵ بـر ۲ از سـد حفـاری اهـواز 

گذشـت.
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 تحلیل سرمربی تیم بسکتبال 
آویژه از جدال با اکسون 
در آغاز دور برگشت لیگ برتر

این بازی
 برای ما 
حکم فینال  دارد

سـرمربی تیم بسکتبال 
آویژه صنعت پارسـا مشـهد 
اکسـون  تیـم  بـا  جـدال 
دور  آغـاز  در  را  تهـران 
برتـر  لیـگ  برگشـت 
بسـکتبال، فینالـی مهم دانسـت. سـرجان 
ایوانوویـچ با اشـاره بـه عملکـرد تیمش در 
نیم فصـل اول گفـت: مـا در دور رفـت ۳ 
بـازی مقابـل قزویـن، گـرگان و آبـادان را 
باختیـم کـه بـا توجـه بـه جوانـی تیممان 
نتایـج معمولـی بـه حسـاب می آمـد. وی 

افزود: بازی با مس رفسـنجان از دور 
رفت هنـوز باقـی اسـت و اگر 

بتوانیم آن بـازی را ببریم، 
آن موقع می توانـم بگویم 
از عملکردمـان در دور 
هسـتم.  راضـی  رفـت 
صربسـتانی  سـرمربی 
آویـژه دربـاره بـازی روز 
شـنبه اظهار کـرد: بازی 
بـا اکسـون بـرای مـا 
حکـم فینـال را دارد، 

چرا کـه در رتبـه جدولـی مـا بسـیار 
تأثیرگـذار اسـت. سـرجان در 
پاسـخ به این مسـئله کـه آیا 
از برگـزاری زودهنـگام دیدار 
برگشت با شـهرداری قزوین 
در همـان روز اول دور رفـت 
که منجـر بـه باخـت آویژه 
شـد، پشـیمان نیسـتید، 
اذعـان کـرد: نمی خواهم 
بـه گذشـته برگـردم و 
می دهـم  ترجیـح 

تمرکزمـان روی آینـده باشـد. اینکـه آن 
اتفـاق به نفـع ما بـود یا بـه ضررمـان، الان 
دیگر مهم نیسـت و نمی خواهم بـه آن فکر 
کنـم. تیـم بسـکتبال آویژه صنعـت پارسـا 
مشـهد در نخسـتین بـازی خـود از دور 
برگشـت روز شـنبه از سـاعت۱۴:۳۰ 
مـی رود.  تهـران  اکسـون  به مصـاف 
برتـر  لیـگ  در  مشـهد  دیگر نماینـده 
بسـکتبال هم بازی های دور برگشـت خود 
را بـا بـازی روز جمعـه برابـر همیـن تیـم 

اکسون از ساعت۱۷:۳۰ آغاز خواهد کرد.

حسین نخعی شریف: مشهدی ها در اولین حضورشان 
در جام تخت  جمشید و در حالی که در ۲ فصل گذشته این 
جام ، نماینده ای نداشتند، به حکم قرعه آغازگر فصل سوم 
شدند ؛ جمعه ۱۶ اسفند  ۱۳۵۳ استادیوم امجدیه ، مصاف 
ابومسلم و بانک ملی تهران ، دیداری که ۲۰ هزار تماشاگر را 
به ورزشگاه کشانده بود و به نوعی رونمایی رسمی از تیمی 
بود که در فصل نقل و انتقالات حسابی بریز و بپاش کرده بود . 
ابومسلمی ها با لباس مشکی و قرمز دل نواز خود که آث میلان 
ایتالیا را تداعی می کرد، در مقابل زرد و آبی پوشان تهرانی 
صف آرایی کردند . رجب فرامرزی با همان ترکیب ســال 
قبل خود و با جذب دو ســه بازیکن جدید بیشتر تکیه بر 
دست پرورده های خود داشت و ابومسلم با جذب بیشترین 
نفرات و تغییرات در بین ۱۶ تیم حاضر با کمترین هماهنگی 
تیمی با مربیگری عباس رضوی، بازی را آغاز کرد . برتری 
بانک ملی از همان دقایق آغاز بازی شــروع شــد، اما خط 
دفاعی ابومســلم هربار مانع نتیجه گیری آن ها می شد. با 
شروع نیمه  دوم اما ورق برگشت و با یک تعویض ، مشکی ها 
بر تعداد مهاجمان خود افزودند و در این میان پرتاب های 
اوت اکبر میثاقیان شورخاصی در تماشاگران ایجاد کرده 
بود . ۱۰دقیقه  پایانی بازی انگار بازی یک نیمه داشت و تمام 
توپ ها در زمین بانک ملی بود . ابومسلمی ها در دقیقه ۸۴ باید 
صاحب یک پنالتی می شدند، اما امجد زاده، داور این دیدار، 
برخورد توپ به دستان محمد مراد بربره را پنالتی تشخیص 
نداد . صحنه ای که به اذعان نشریات آن زمان قطعا پنالتی 
بود. سوت پایان و کسب تســاوی بدون گل و کسب اولین 
امتیاز برای ابومسلم.  نماینده  خراسان پس از این دیدار بدون 
عزیمت به مشهد بلافاصله عازم آبادان شد تا به مصاف نفت 
این شهر برود. اردوی یک هفته ای این تیم در آبادان و مصاف 
در دیداری دوستانه با شهباز (شاهین) خرمشهر، نشان از 
تشخیص مربی در ناهماهنگی این تیم کاملا تغییر یافته 
نسبت به فصل قبل داشت . شکست مشکی پوشان در دیدار 
دوستانه باعث استقبالی کم از سوی تماشاگران در مصاف 
با صنعت نفت آبادان شــد. جمعه ۲۳ اسفند حدود ۵ هزار 
تماشاگر شاهد دیداری بودند که محمد صالحی سوت آن را 

به صدا در آورد.   نفتی ها با تماشاگران پرشورشان که هفته 
قبل در همین ورزشــگاه ذوب آهن اصفهان را از پیش رو 
برداشــته بودند، این بار چنین خوابی را برای ابومسلمی ها 
دیده بودند و از این رو از همان دقایق آغازین بازی با ارسال 
از جناحین قصد گل زنی داشــتند، اما وقتی دیدند خط 
دفاعی مشکی ها با ۲ مدافع بلند قامت چنین اجازه ای به آنان 
نمی دهد، اقدام به شوت زنی از پشت محوطه جریمه کردند 
و با این تاکتیک در دقیقه ۲۴ به گل دست یافتند ؛ گلی که تا 
پایان از آن محافظت کردند تا نماینده  خراسان دست خالی 
روانه دیار خویش گردد، در حالی که با کمی خوش شانسی 
می توانست به تساوی دست یابد.  در این روز منصور قلمی، 
دروازه بان نفتی ها، یک فوق ســتاره بود و در دقایق پایانی 
بازی مانع ۲ گل ابومسلم  شــد.  جمعه ۸ فروردین  ۱۳۵۴ 

ساعت۱۵:۳۰ پس از ۲ هفته مهمانی، حالا نوبت میزبانی 
فرا رسیده بود و در استادیوم ســعدآباد من هم مثل سایر 
هواداران مشتاق، بی صبرانه منتظر رؤیت نماینده شهرمان 
بودم. ابومسلمی ها همچون سایر تیم  ها به خاطر تعطیلات 
نوروزی، دو هفته ای دور از مسابقه بودند و این بهترین فرصت 
برای آن ها بود تا به هماهنگی لازم دست یابند . حریف، تیم 
راه آهن بود؛ تیمی که در اولین هفته  رقابت ها با شکســت 
پرسپولیس، گربه سیاه این تیم لقب گرفته بود و با شکست 
در هفته  دوم در خانه  ذوب آهن  برای کسب امتیاز گام به 
میدان نهاده بود. شاگردان جوان پرویز ابوطالب از همان آغاز 
با حملات مشکی ها در لاک دفاعی رفتند، اما نداشتن یک 
تمام کننده در خط حمله و البته آمادگی سنگربان راه آهن 
(حافظ طاحونی) تمام راه ها را بر آن ها بسته بود و یک بار هم 

که او تسلیم شد، تیر دروازه به دادش رسید تا در سومین گام 
و در استادیوم خانگی هم ابومسلم موفق به گل زنی نشود.   
طبق قرعه، هفته چهارم هم ابومسلم این شانس را داشت تا 
در کنار هواداران مشتاقش گام به میدان بگذارد. حریف آن ها 
تیم جوان ارامنه   تهران بود که آن ها نیز همچون ابومسلم با 
ارفاق روانه  این جام شده بودند. لج بازی برخی ذی نفوذان 
فدراسیون فوتبال با حسین فکری، مرد همه کاره  عقابی ها ، 
منجر به  صاد رنشدن مجوز برای سپیدپوشان تهرانی شد تا 
نارنجی پوشان ارامنه تهران در آخرین روزها جایگزین آن ها 
شوند. جمعه ۱۵ فروردین ۱۳۵۴ و در حضور حدود ۷هزار 
تماشاگر ۲ تیم به کارزار وارد شدند و هنوز گوینده  ورزشگاه 
در حال اعلام اســامی ۲ تیم بود که نفــوذ اکبر میثاقیان 
از راست و ارســال او روی ســر جعفر علیقلیان نشست و 
فرو ریختن دروازه  وازگن صفریان، همراه شــد با شــادی 
تماشاگران . بعد از این گل شاگردان عباس رضوی که از فشار 
 گل نزدن در ۳ دیدار گذشته رها شده بودند، از راست و چپ 
روی دروازه  شاگردان منصور امیر آصفی توپ می ریختند؛ 
اما کم دقتی هربار مانع گل زنی مجدد بود. درست در آخرین 
دقیقه نیمه اول مدافع آرارات توپ را با دست از روی خط 
دروازه خارج کرد تا جعفر نامدار اعلام پنالتی کند. مسیح نیا 
پشت توپ ایســتاد و درحالی که توپ درون دروازه شد و 
تماشاگران شادمان ، قاضی میدان دســتور به تکرار داد و 
این بار مسیح ناکام در گل زنی. با شروع نیمه  دوم همچنان 
برتری با مشکی پوشان بود و حاصل این برتری،  گل زنی کریم 
مسرور، مهاجم تعویضی این تیم بود.   برای علاقه مندان به 
اولین ها با ذکر نفرات تیم ابومسلم در اولین دیدار رسمی 
این باشگاه (مقابل بانک ملی) که امروز جز نامی از هیچ کدام 
آن ها اثری باقی نیست ، مطلب این هفته را به پایان می بریم.   
مهدی عسگرخانی ، اکبر میثاقیان، مسیح (مجید) مسیح نیا، 
مجید تشــرفی، علیرضا گیل عرب ، احمدرضا قلیچ خانی ، 
محسن بمانی ، وهاب نیسیان پور ، جعفر علیقلیان، محمود 
ابراهیم  زاده (حسین امیدوار از نیمه  دوم)، هوشنگ شجاعی. 
ذخیره ها : حسن انصاری ، ابوالفضل صفوی، مهدی موسوی و 

حسین عبادزاده به مربیگری عباس رضوی.

بازى ابومسلم ، افتتاحيه ليگ سوم تخت جمشيد  
درباره اولین بازی مشکی پوشان مشهد در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایران

 روز چهـارم از دور برگشـت لیـگ دسـته یک 
والیبـال کشـور در حالـی امـروز پیگیـری 
می  شـود که تیـم والیبال اشتادسـازه مشـهد 
بعد از یک روز اسـتراحت و با یـک بازی کمتر 
نسـبت به رقبـا بـه میـدان مـی رود. شـاگردان حامد 
صمدی امروز از سـاعت ۱۱ در تهـران به مصاف ملوان 
این شـهر می رونـد؛ تیمی که نتوانسـته اسـت در این 
فصل نتایـج خوبی بگیـرد و با ۳ پیروزی و ۸ شکسـت 
در مکان هفتـم جـدول نهُ تیمـی رقابت ها قـرار دارد. 
اشتادسـازه هم بـا ۶ بـرد و ۴ باخـت و بـازی کمتر در 
مـکان پنجم جـدول ایسـتاده اسـت. نماینده مشـهد 

بـرای صعود از ایـن گروه بـه دور پلی آف بایـد هر طور 
شـده خـود را به جمـع ۴ تیـم بالای جـدول برسـاند. 
تیم سـروقامتان همدان، رقیب مسـتقیم این روزهای 
اشـتاد در رتبـه چهـارم جـدول، امـروز بـا مرودشـت 
شـیراز، تیـم انتهای جدولـی بـازی دارد و بـه احتمال  
فـراوان برنـده بـازی خواهـد بـود. امـا دیگرنماینـده 
خراسـان، تیم والیبال فـولاد نیشـابور، امروز بـا قرعه 
اسـتراحت رو به روسـت. در ایـن گـروه تا پایـان هفته 
یازدهـم مس رفسـنجان با ۱۰ برد صدرنشـین اسـت 
و هـوادار تهـران بـا ۸ بـرد، البتـه از ۱۰ بـازی و با یک 
بازی کمتر، دوم اسـت. فولاد خراسـان و سـروقامتان 

همـدان هـم تیم هـای سـوم و چهـارم هسـتند کـه 
پا به پای هـم پیش می رونـد و هـر ۲ در جـدول ۷ برد 
و ۴ باخـت دارنـد، اما امتیـاز نماینـده خراسـان ۲۲ و 
امتیاز تیـم همدانـی ۲۰ اسـت و به همین خاطر فولاد 
در جـدول بالاتر اسـت. تیـم والیبال اشـتاد سـازه در 
ایـن فصـل از رقابت ها بـا تیمـی جـوان و بومـی وارد 
رقابت ها شـده اسـت و در مقابـل تیم فولاد خراسـان 
تیمـی باتجربه تـر و سـرحال تر را دارد. در پایـان ایـن 
مسـابقات از هر گروه ۴ تیـم به مرحله پلـی آف صعود 
می کنند. نماینده مشـهد بـرای قرار گرفتـن در جمع 
تیم هـای صعودکننـده نبایـد در بازی هـای پیـش رو 
غفلـت کنـد و دیگـر فرصتـی بـرای ایـن کار نـدارد. 
مس رفسـنجان و هـوادار تیم هـای باتجربـه و پرُمهره 
ایـن  گـروه هسـتند و شـانس اول صعـود به حسـاب 

می آینـد. 

 اشتادسازه به مصاف ملوان تهران مى رود
در روز چهارم از دور  برگشت لیگ دسته یک والیبال کشور

تاریخ فوتبال مشهد

۹

افزود: بازی با مس رفسـنجان از دور 
رفت هنـوز باقـی اسـت و اگر 

بتوانیم آن بـازی را ببریم، 
آن موقع می توانـم بگویم 
از عملکردمـان در دور 
هسـتم.  راضـی  رفـت 
صربسـتانی  سـرمربی 
آویـژه دربـاره بـازی روز 
شـنبه اظهار کـرد: بازی 
بـا اکسـون بـرای مـا 
حکـم فینـال را دارد، 

چرا کـه در رتبـه جدولـی مـا بسـیار 
تأثیرگـذار اسـت. سـرجان در 
پاسـخ به این مسـئله کـه آیا 
از برگـزاری زودهنـگام دیدار 
برگشت با شـهرداری قزوین 
در همـان روز اول دور رفـت 
که منجـر بـه باخـت آویژه 
شـد، پشـیمان نیسـتید، 
اذعـان کـرد: نمی خواهم 
بـه گذشـته برگـردم و 
می دهـم  ترجیـح 

جدول لیگ دسته اول والیبال ایران - هفته یازدهم

امتیازباختبردتیمرده

۱۰۱۲۸مس رفسنجان۱

۸۲۲۲هوادار تهران۲

۷۴۲۲فولاد خراسان۳

۷۴۲۰سروقامتان همدان۴

۶۴۱۸اشتادسازه مشهد۵

۴۷۱۲مقاومت بسیج۶

۳۸۱۱ملوان تهران۷

۳۸۱۰شهرداری جوان ارومیه۸

۰۱۰۱مرودشت شیراز۹
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نتایج مسابقات فوتبال ۱۳ سال مشهد گروه دوم سال ۱۳۹۹

هفته پنجم مسابقات
گل هابازی

پارسا حاتمی / مهریار رضانژاد ۲ گل؛ بادامکی ۱ - همای خراسان ۴ 
محمد شکفته و رامتین بایگی پور

 امیرعلی تقدیمیاستعداد برتر ۰ - نواندیش ۱ 

امیر رستم نژاد ۲ گلامید سپهر نوین ۰ - شریعت نوین ۲ 

محمدحسین خالقی نیا، حسین گسترش فولاد ۴ - مهاجر نوین ۰ 
رضایی، سینا فدایی و ابوالفضل براتی

بهرام چوپانی / کیارش توسلی ۳ گل؛ فرزان ۱ - پرسپولیس ۵ 
مبین تیموری و سجاد فرامرزی

غدیر ۲ - پیکان ۶
امیرحسین قربانی و علیرضا ماوردی / 
بردیا دژکامه ۲ گل؛ احسان خردپیشه، 

محمدصالح زوار، علی سوختانلو و 
متین هریوندی

علی فروغیمیثم ۱ - سرافرازان ۰

محمدرضا باغبان، محمدامین معدنی دانش ورزش ۰ - مدائن ۳ 
و سینا سامی

-ابرار ۰ - سایپا ۰

امید سپهر ۳ - اثر ۲ 
سیدکیان گلبوئی، پوریا صارمی و 
محمد طیبی / حسین نیکنام و 

محمد عبداللهی

محمدطاها حسینی / امیرحسین پیشگامان ۱ - یاران میثاقیان ۱ 
تقی پور


